Pro quo quidem modo promissa ad solvendum. Incumbit ac si aliqua prima
 apali ex promissa non completa complectenda. Status existens meritorius res
 quocumque. Demum Albrechtus Brochowski aut eius Successores. Ad instan-
 tiam suprascriptorum Michaelium Sebastiani Piasecki et Constantis Wicta commu-
 gum obligationem suorum vel eorum posterorum ad officium praesens Castrum
 Capituli Promisshien. Casae respectu suprascripto ipso ad respondendum spectat
 medianter. Semper in primo Praetoris termino tanquam peremptorio stant un-
 que respondere videtur praeterea licet insin praesenti satisfacere
 ac curae iudicium pati debeat et praeterea se et suos Successores ad ea-
 dem omnia insinbit et obligat. Eandem terminum primam peremptorium et
 alios omnes exinde consequentia. Quod eiusdem termino semper peremptorios
 vera infirmitate pro maiori maioremque suspensionem legatione intra
 vel extra Regnum servitio militum ad munimenta ad Curiam vel alios
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo Ad quieti-
 tionem ultra proximum termino officii praefati Castrum Promisshien
 delationem sibi non recipiendo. Nullamque in iudicio appellationes
 protestationes et earum prosecutiones faciendo. Ac promissa omnia promi-
 simplicibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalibus suis presen-
 tione Tenenti bello Conventionem et alios quibusvis suis concedis et facti
 defensio non evadendo nec modo quovis. Libertate quocumque. Quae sua praesenti
 personale recognitione ad promissa mediante.

**Idem inter se Roborant et
 Piasecki Statuet.**
 Comparatus sub eorum officio et Actis praesentibus Castrisibus

Capitulum Promisched Genensus Albertus a Frichone Prochowski ab una
 et Nobilis Sebestianus Prasecki ab altera partibus sane mentibus et corpo-
 ritus existentis a Terris districtibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competenti iudicando Praesenti vero Capitulum Promischedensi
 Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis quibusvis per ad actum
 presentem attinet tractantibus et plenarie subiciendo et inuicem
 scilicet libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum
 Terrarum suarum pro interesse recognovit Quia ipsi et quidem Nobilis Seba-
 stianus Prasecki suo et Nobilis Christophorus Wicha consortis suo legitime
 pro suis rati habitatione causet ac se presentibus inscribit nomine sibi mi-
 tuis et unice una pars alteri ac potest utriusque partis se ac suos successores
 in et super bonis suis quibusvis ac summis pecuniariis quibusvis
 habet et habet inscribit et obligant Interuicem certam inter se recognoscere
 et predictam Consortium suam ratione certarum rerum et conditionum ibi-
 dem contentarum de actu et data eundem hic Promisched die hodie
 in actu contenti confecti manibus contra hactenus subscripti In omnibus et
 singulis eundem interuicem conditionibus pariter clausulis articulis et articulis
 mentis ac rebus quibusvis firmis tenere complere exequi ac inuicem
 hactenus observare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in qui-
 bus maxima parte satisfaciendi Interuicem predictam ad inscriptionem presentem
 Roboratoriam et inscriptionem presentem Roboratoriam ad presentem interuicem
 scriptam in toto referendo Ad quod adiu summo Trium millium flororum polon
 per partem ipsam cum successibus utriusque partis ac non completionem capi-
 tetoriam interuicem presentem omnium et singulorum tam in parte quam in
 toto hactenus notis agis fuerit ad solvendum suum partem et nihilominus
 superscriptis Nobilis Sebastianus Prasecki debeat et tenebitur per

de ac suis successores

ac suis successores in et super bonis suis quibus omnibus ac suis personis
 suis quibuslibet habet et habet superscripto Generoso Alberto Dworkowski et
 eius posteris inscribit et obligat postea superscriptam Robertam Christianam Ad-
 ducam coniugem suam cum assistentia sui vel in euentu mortis successores illi-
 us ad approbandam per eam presentem inscriptionem Robertam vel similes
 pro interesse suo factam ad hanc iudicis authenticam Regni sui perpetui
~~factam~~ ~~et~~ ~~ad~~ ~~hanc~~ ~~iudicis~~ ~~authenticam~~ ~~Regni~~ ~~sui~~ ~~perpetui~~
 Statuere ab eis vel eius successoribus ut promissa exequantur officio. ~~Sub~~ ~~scribitur~~
~~sub~~ ~~scribitur~~ ~~sub~~ ~~scribitur~~ ~~sub~~ ~~scribitur~~ ~~sub~~ ~~scribitur~~ ~~sub~~ ~~scribitur~~
 suis successoribus eius superscripto Generoso Dworkowski vel eius posteris
 non Statutionis superscriptae Congruis sed pro tempore et loco supra scriptis
 ad adhaerendum succumbendo pro quibus quidem ratio vel ratio modo promissa ad
 solvendum de quibus ac re aliquam primum proli ex contentis intervisa profert non
 completa comprehendit. Quia existens pars una promissa non tenens sine eius
 successoribus Ad instantiam partis alterius promissa tenentis vel eorum successoribus
 ad officium presentis Curiae Capitalis Pragensis. Et tunc receptis superscripto quo
 ad res ponderanda oportet meditare semper in primo. Quoniam terminis tanquam
 peremptorie et tunc iuri parere respondere videri protenta licet inseri primum pro
 testi satis fieri ac omni iudicatum parti debebit et tenebitur. Sed ac suis succes-
 sores ad eadem omnia inscribit et obligat Eandem terminam primum peremptorie
 et aliis omnia eadem consequens. Causa eiusdem terminis semper peremptorie
 vera infirmitate pro maiori univocitate successorum legatione intra vel extra
 Regnum servitio militum ad munimenta ad Curiam vel alii quibuslibet deli-
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo Ad quietationem ultra primum
 terminos officii profert. Quod promissum dilacionem sibi non recipiendo

Nullas motiones appellationes protestationes et earum prosecutiones faci-
 endo ac promissa omnia peris simplicibus vel triplicibus curacionibus suspen-
 sionibus futuris iuris prescriptione. Perenni bello. Conventione et alio quic-
 visis iuris remediis et factis defensis non curat endo nec modo quous sub-
 terfugendo. Hic suis personallibus ad promissa mediantibus presentibus reus.
 gationibus.

Srzedzinski Blazowski Virgini futurae vero Consorti sua Debet.